
Wydanie nr 25/01/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego działek w miejscowości
Gawrony
, położonej w ŁÓDZKIE, Łęczyca

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Łęczyca, Woj. Łódzkie

Szczegóły

Łęczyca, dn. 24 stycznia 2022r.

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Łęczyca zawiadamia o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w
Łęczycy ul. M. Konopnickiej 14 oraz umieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w
Łęczycy www.gminaleczyca.pl oraz stronie BIP Urzędu Gminy
w Łęczycy www.bip.gminaleczyca.pl na okres 21 dni od dnia 25 stycznia 2022r.
do 15 lutego 2022r. wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu
ustnego nieograniczonego działek w miejscowości Gawrony, ozn. nr:

83/11 o pow. 0,1902 ha wraz z udziałem w wysokości 1/6 w prawie własności działki ozn. nr
83/6 (droga dojazdowa);

416 o pow. 0,1632 ha;

417 o pow. 0,1347 ha.

Wykaz stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 455/2022 Wójta Gminy Łęczyca z dnia
24 stycznia 2022r.

OGŁOSZENIE

http://www.gminaleczyca.pl/
http://www.bip.gminaleczyca.pl/
https://otoprzetargi.pl/files/2a06d392-5545-46c7-9d7b-d8021761b822/ogłoszenie treść.pdf
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

